
    

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

  

Projekt „Przepis na Opiekę” współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, Poddziałanie IX.2.2. 
 

 

SZP.292 – 05/2019 

Łódź 14 luty 2019r. 

 

 

www.bip.jonscher.pl 

 

 
Dot.: przetargu nieograniczonego na: „Świadczenie usługi przewozu uczestników projektu pn. „Przepis na Opiekę”” w Miejskim 

Centrum Medycznym im. dr. Karola Jonschera w Łodzi”. (Numer postępowania: 05/2019). 

 

 
 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy zdnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych – (t.j.: Dz. U. z 2018r. poz. 

1986 ze zm.), Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu ofertę złożyła firma:  

 

Krzysztof Sadowski, Szczawin Duży ul. Strykowska 113, 95 – 002 Smardzew 

Wartość brutto oferty: 216 000,00 zł 

Termin płatności: 60 dni 

 

 

Wartość brutto przeznaczona przez Zamawiającego na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia wynosi  

216 000,00 zł brutto. 

 

 

Dyrektor 

Miejskiego Centrum Medycznego 

im. dr. Karola Jonschera w Łodzi 

/-/ mgr Konrad Łukaszewski 

 

 


